50.071/,
10.10
40.45
80.75

Cena okowity:
z dnia 4-go stycznia 1886 r.

Hurt, skład, wiadro rs. 8 kop. 56
, garniec rs. 2 kop. 62

M 1582D, nowy 37, w Alei Jerozolimskiej,
mająca rozległości 5400 ł. □, składająca się
z domu frontowego, oficyna i zabudowań gos­
podarskich, sprzedaną będzie przez licytację
w dniu 31 Grudnia (12 Stycznia) 1885/6 r.,
o godz. 10 rano w Wydziale IV Sądu Okrę­
gowego Warszawskiego. Licytacja zacznie
się od rubli rs. 22,000.— Warunki sprzedaży
i opis nieruchomości przejrzeć można w tymże
Sądzie i u Ludwika Holca, adw. przys., przy
ul. Marszałkowskiej X 109 zamieszkałego. 4

2.

3.
Mieszkania

Kaftaniki trykotowe hygieniczne po

90 kop. 10
III llilllll lilii

41R Nowa Fabryka Gorsetów.
róg Brackiej i Alei Jerozolimskiej te 21.

Syndyk Ostateczny
massy upadłości

Hermana Schdnmana,
stosownie do postanowień -ogólnego zebra­
nia wierzycieli i Sądu Handlowego Warszaw­

skiego, ogłasza iż:

d. 2 (14) Stycznia 1886 r.
o godz. 11 z rana w Wydziale upadłości

I Sądu Handlowego Warszawskiego pod te 7
przy ulicy Długiej, w Warszawie przed Sę­
dzią Komisarzem rzeczonej massy W L.
Szwede, odbędzie się sprzedaż przez publi­
czną licytację: a) weksli, dokumentów i pre-
tensyj na ogólną sumę 4,522 rs.

8—9 rano i od 5—7
po południu, warunki izaś sprzedaży i spis
dokumentów w Wydziale Upadłości Sądu
Handlowego Warszawskiego pod te 7 przy
ulicy Długiej od godz. 10 rano do 2 po po­
łudniu z wyłączeniem świąt uroczystych.

Warszawa dnia 19(31) Grudnia 1885 r.

Józef Karpiński.
38R Adwokat Przys.

Suma nieletniego
Rs. 20,000

razem lub częściowo jest do wypożyczeni!
na nieruchomość warszawską z zabezpiecze­
niem na 1-m numerze po Towarzystwie. Wia
domość u Henryka Hoffmana, adwok. przys
przy ul. Świętojerskiej te 14 zamieszkałego
Pośrednictwo osób trzecich wyłącza sie.